

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMA**Sistema de Controle de Compras  
Emissão de Solicitações

Requisição de Contratação: 1206 / 2023

Registro de Preços

Data:

Solicitação Grupo:

Comprador:

Centro de Custo: 36 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Preço Estimado (R\$) : **1.816.454,4900****PRESTAÇÃO DE SERVIÇO****Órgão:** 36 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE**Unidade:** - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE- FMS**Fonte de Recurso:** -**Função:** -**Sub Função:** -**Projeto/Atividade:** 0**Despesa:****Natureza da Despesa:** -

<b>Cd. Item</b>	<b>Produto</b>	<b>U.M.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Qtde. Sol.</b>	<b>Pr Estimado</b>	<b>Valor Tot.</b>
1	65820	UD	LOCAÇÃO - TENDA 10x10 TIPO PIRÂMIDE, NA COR BRANCA COM BALCÃO FRONTAL E FECHAMENTO DOS 4 LADOS ATÉ O CHÃO, IMPERMEÁVEL E ANTI CHAMAS.	77	520,4000	40.070,8000
2	66064	UD	LOCAÇÃO - TENDA 3x3 TIPO PIRAMIDE, NA COR BRANCA, COM BALCÃO FRONTAL E FECHAMENTO DOS 4 LADOS ATÉ O CHÃO, IMPERMEÁVEL E ANTI CHAMAS.	21	273,3400	5.740,1400
3	71023	UD	SALA OCTANORM CLIMATIZADA (TAMANHO 3X5) AR-CONDICIONADO DE 7500 BTUS, INSTALAÇÃO ELÉTRICA COMPATIVEL CONFORME O TAMANHO DO STAND,C/ NO MÍNIMO 4 TOMADAS DE 110V, E BOA ILUMINANÇÃO INTERNA, C/ DIVISÓRIA DE AMBIENTES.	71	2.972,5000	211.047,5000

4	71024	UD	SALA OCTANORM CLIMATIZADA (TAMANHO 10X5) AR-CONDICIONADO DE 7500 BTUS, INSTALAÇÃO ELÉTRICA COMPATIVEL CONFORME O TAMANHO DO STAND,C/ NO MÍNIMO 4 TOMADAS DE 110V, E BOA ILUMINANÇÃO INTERNA, C/ DIVISÓRIA DE AMBIENTES.	71	6.800,0000	482.800,0000
5	71025	UD	SALA OCTANORM CLIMATIZADA (TAMANHO 4X3) AR-CONDICIONADO DE 7500 BTUS, INSTALAÇÃO ELÉTRICA COMPATIVEL CONFORME O TAMANHO DO STAND,C/ NO MÍNIMO 4 TOMADAS DE 110V, E BOA ILUMINANÇÃO INTERNA, C/ DIVISÓRIA DE AMBIENTES.	71	2.425,0000	172.175,0000
6	71026	UD	SALA OCTANORM CLIMATIZADA (TAMANHO 4X2) AR-CONDICIONADO DE 7500 BTUS, INSTALAÇÃO ELÉTRICA COMPATIVEL CONFORME O TAMANHO DO STAND,C/ NO MÍNIMO 4 TOMADAS DE 110V, E BOA ILUMINANÇÃO INTERNA, C/ DIVISÓRIA DE AMBIENTES.	143	1.600,0000	228.800,0000
7	67859	M2	LOCAÇÃO - TABLADO CONFECCIONADO EM ESTRUTURA METÁLICA, COM PISO EM ESTRUTURA DE VINILICO, LAVAVEL, IMPERMEAVEL E ANTIDERRAPANTE, COM RAMPA E ACESSIBILIDADE.	7555	52,5000	396.637,5000
8	71027	HO	GRUPO GERADOR SILENCIOSO 50KVA CUSTO PRODUTIVO 8H (TRANSPORTÁVEL SOBRE RODAS,	1343	126,1600	169.432,8800

			COMPOSTO DE GERADOR DE 50 A 60KVA, COM PLANTONISTA DURANTE TODO O PERIODO, 25M DE CABEAMENTO E COMBUSTIVEL SUFICIENTE PARA O FUNCIONAMENTO DE EQUIPAMENTOS DURANTE TODO O EVENTO.)			
9	71028	HO	GRUPO GERADOR 50KVA CUSTO IMPRODUTIVO 16H (TRANSPORTÁVEL SOBRE RODAS, COMPOSTO DE GERADOR DE 50 A 60KVA, COM PLANTONISTA DURANTE TODO O PERIODO, 25M DE CABEAMENTO E COMBUSTIVEL SUFICIENTE PARA O FUNCIONAMENTO DE EQUIPAMENTOS DURANTE TODO O EVENTO.)	2686	7,3600	19.768,9600
10	69879	UD	GRADE DE ISOLAMENTO (GUARDA CORPO) (CONFECCIONADO EM TUBO GALVANIZADO 1 ½" X 2MM DE ESPESSURA DE PAREDE E TRAVAMENTO COM TUBO GALVANIZADO DE 1/2" X 2MM DE ESPESSURA DE PAREDE, COM PÉS REGULÁVEIS (ALTURA E NIVELAMENTO), CONFECCIONADOS EM TUBO DE 1½ " E 1" x 2MM DE ESPESSURA DE PAREDE E COM POSSIBILIDADE DE MONTAGEM EM QUALQUER TIPO DE SOLO	2173	26,0700	56.650,1100
11	69875	UD	BANHEIRO QUÍMICO MASCULINO E FEMININO (MODELO STANDART INDIVIDUAL PORTÁTIL, C/	152	67,2800	10.226,5600

			MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, FEITO EM POLIETILENO OU SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 1,20 DE FRENTE X 1,20 DE FUNDO X 2,30 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO C/ IDENTIFICAÇÃO DE OCUPAÇÃO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL)			
12	71029	UD	BANHEIRO QUÍMICO PORTADORES DE DEFICIENCIA (MODELO STANDART IDIVIDUAL PORTÁTIL, C/ MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM , FEITO EM POLIETILENO OU SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 1,60 DE FRENTE X 1,60 DE FUNDO X 2,30 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIENICO, FECHAMENTO C/ INDENTIFICAÇÃO DE OCUPAÇÃO, PARA O USO DE PÚBLICO EM GERAL)	72	200,0000	14.400,0000
13	71030	LIN	TRELIÇA EM ESTRUTURA TUBULAR DE ALUMÍNIO Q30, EM METRO LINEAR.	184	47,3100	8.705,0400

<b>Total: 40.070,80</b>
<b>5.740,14</b>
<b>211.047,50</b>
<b>482.800,00</b>
<b>172.175,00</b>
<b>228.800,00</b>
<b>396.637,50</b>

<b>169.432,88</b>
<b>19.768,96</b>
<b>56.650,11</b>
<b>10.226,56</b>
<b>14.400,00</b>
<b>8.705,04</b>

Controle Gerencial - Suprimentos

<hr/> <p>Elaborado Por:</p>	<hr/> <p>Secretário:</p>
<hr/> <p>Solicitante:</p>	<hr/> <p>Gabinete Prefeito</p>